РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

18.09. 2015
           с.Троица
№ 12-37-р

«О сложении депутатских полномочий с депутата

Троицкого сельского Совета депутатов»

                  На основании п. 9 ст. 4 ФЗ от 12.02.2012 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 2 ст,28 Устава администрации Троицкого сельсовета Пировского района, личного заявления №1 от 16.09.2015 года, Троицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Освободить от депутатских полномочий депутата Троицкого сельского Совета депутатов Наумову Марину Владимировну по избирательному округу №3 в связи с избранием депутатом в Пировский районный Совет депутатов.
2. Настоящее Решение «О сложении депутатских полномочий с депутата Троицкого сельского Совета депутатов»  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Троицкие истоки».

3. Контроль  за   исполнением  настоящего  Решения возложить на главу администрации Троицкого сельсовета Стехину Н.Н.

Глава администрации

Троицкого сельсовета:                                                                                         Н.Н. Стехина